PREFEITURA MUNICIPAL DE MERCEDES
ESTADO DO PARANÁ

P R I M E I R O  T E R M O  D E  R E T I F I C A Ç Ã O
C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  0 0 2 / 2 0 1 4

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público do Município  de  Mercedes, Estado do Paraná,  no uso de suas
atribuições  legais,  TORNA PÚBLICO o PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO do  Concurso  Público  nº  002/2014,
conforme segue:

Art.  1º  Após análise e revisão final dos recursos impetrados contra o resultado da Prova Objetiva, fica RETIFICADO o
resultado divulgado no Anexo Único, do Edital de Resultado da Prova Objetiva, em 11 de fevereiro de 2015, para o cargo
de Médico Pediatra.

I – Para os demais cargos, permanecem inalterado o resultado divulgado no Anexo Único, do Edital de Resultado da
Prova Objetiva.

Art. 2º Este termo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Mercedes/PR, 25 de fevereiro de 2015.

Nelson Martins
Presidente da Comissão Especial de Concurso Público